
A-Terra                                         Studie propojení městské části Čakovice systémem cyklistických a peších tras 

 

64 

D.03            

 

Úsek: 03 

Název: ČAKOVICKÝ CYKLO OKRUH – ČÁST II :  SPOJOVACÍ 

 

Základní popis:   Tento úsek je přímou a jedinou přímou spojnicí Třeboradic a Miškovic. Jedná se 

o historickou cestu, která spojuje obě původní náměstí. Tuto cestu můžeme 

najít v náznaku již v prvním vojenském mapování, v druhém má již současnou 

podobu. Trasa je součásti Čakovického okruhu 

Děleno na dílčí úseky:  3A , 3B, 3C, 3D 

  

Délka komunikací:  

  Celkově:   1243 m 
  Samostatné cyklostezky: 760 m  ( úsek 3B, 3C) 
  Samostatné pěší:  760 m  ( úsek 3B, 3C) 
  Smíšené auto a cyklo:  483 m  ( úsek 3A, 3D) 
 

Druhy povrchů:   
             současné - nezpevněné -       zhutněný se  zatravněním povrchem 

  návrh -  zpevněné -  betonová dlažba 
    zpevněn -     živičný povrch 

   
 

Návrh zpracovává:   zeleň  -  ano   
   mobiliář -  ano 

   osvětlení -   ano 
    

Dotčené  pozemky: 
    celkem -  6 
    státní správa -  5 
    soukromé -  1 

 
Odhadované investiční náklady: 

    celkem   3 841 420 kč 
 úsek 4A –    0 kč 
 úsek 4B –     2 002 347 kč 
 úsek 4C –     1 834 073 kč 
 úsek 4D –     5 000 kč 
 

Pozitiva a negativa území / řešení : 
Positiva:  +  majetkoprávní poměry 
   + již vysázená část zeleně 
Negativa:  -  umístění areálu cca uprostřed úseku, který 

zatěžuje nákladní dopravou komunikaci od 
Třeboradic. 


